Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

4º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 017/2024

Processo Licitatório n° 270/2023
Pregão Eletrônico RP n° 141/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
UTENSÍLIOS DE COZINHA E ITENS DE ACONDICIONAMENTO, PARA
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA SANTA, SEUS SETORES, A REDE MUNICIPAL DE ENSINO E
INSTITUIÇÕES CONVENIADAS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP nº 017/2024, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Décima Sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0019.2220.3.3.90.30.00 625

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.30.00 640

02.06.01.10.302.0021.2235.3.3.90.30.00 667

02.06.01.10.305.0023.2248.3.3.90.30.00 725

02.06.01.10.305.0023.2249.3.3.90.30.00 734

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PATRICÍA SIBELY D`AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)
JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign ca01c3e9-17cb-41fd-9ffd-63a0eeb15671 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de August de 2024, 15:10:34

4° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 017-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ca01c3e9-17cb-41fd-9ffd-63a0eeb15671

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

30 Jul 2024, 17:38:58
Documento ca01c3e9-17cb-41fd-9ffd-63a0eeb15671 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-07-30T17:38:58-03:00

30 Jul 2024, 17:40:14
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-30T17:40:14-03:00

30 Jul 2024, 18:04:44
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 14218) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-07-30T18:04:44-03:00

31 Jul 2024, 10:30:35
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 35256) -

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de August de 2024, 15:10:34

Geolocalização: -19.6214784 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM:
2024-07-31T10:30:35-03:00

31 Jul 2024, 13:21:30
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 23496) - Geolocalização: -19.6214784 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-07-31T13:21:30-03:00

01 Aug 2024, 11:27:55
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 14332) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2024-08-01T11:27:55-03:00

02 Aug 2024, 15:09:36
REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 64788) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-08-02T15:09:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3176151815754d891860fcaf7234d8399ed3c44cf4a9e5b959e9e37801fbfbde
(SHA512):dcdc3989c83ad9f273bcd2d7109d019f88400cadd2ffd7ba2e2341e19b8b4eb8c52700b303cf9025abbec6e0a3a155d2554b3852a121bfdce030ee7170351389

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6214784 -43.9058432
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6214784 -43.9058432

		2024-08-02T15:10:45-0300